Arg. 2. Non hec obtu supnale, sigd illis assentite loi ppter conexio
nalem pmissarum: go lo n pot ee supnatis. Ex neg. Cois: ga ut iam
dixi supnalitas n supnate ab obtu, sd a lumine, et prio recurrente,
go pot ee supnatis, et obtu sit nate. adde q conexio pmissarum obtiuo
rum pot ee supnatis.

Arg. 3. priuim pxim, et imium Cois e semp nate, i. cognio
d bonite xga: go lo nunqin pot ee supnatis. Ex neg. anis: ga cog
nio d bonite xguice ut supra notavi, n e noria ad inferendu Coem
sufficit n. cognio pmissarum, q poterit ee supnatis, si deus impendat
lume supnale.

V Ex duplici pbali septe lo pbatis.
Ex affie: Coi. P. ga ex duplici suffia, septe lo suffia: go et ex

Duplici gbatu sequitur gbatu. Inst. 1. hāc pmissa
 si gbatu possibilibus inferitū nomen glā, sū g inferitū
 tum lumen glōrie potest Deus apprehendi, et tū g inferitū nomen
 nō sequitur hāc cōtō gbatu; gō Deus potest apprehendi. Ex illas pmissa
 sū dē gbatu sollicitudine, et securum, nō uō applicatō, et diuinitas
 nam q̄ sequuntur potest dari inferitū nomen glā, negant potest Deū
 q̄ illud apprehendi, q̄ uō reddunt Deum q̄ inferitū lumen glā potest
 apprehendi, negant hōc lumen esse possibile.

Inst. 2. in hoc dicto (oīis lapis est al. oīs hō est la-
 pis: gō oīs hō est al.) dicitur utraq̄ pmissa fā, et tū cōtō ē uia: gō et
 tū utraq̄ pmissa sūt gbatu, cōtō nō erit gbatu. Ex neg. min.
 q̄ illa cōtō sōt ē uia matr, nō uō fratr, et q̄ ut inferat ex illis
 pmissis, q̄ cōtō nō ē uia fratr, nisi inferat ex pmissis uis.

Inst. 3. cognoscere, ut gbatu, q̄ ē gbatu ē scia:
 gō ex utraq̄ pmissa gbatu sequitur cōtō scificā. Ex dict. ant. Cog-
 noscere ut gbatu, q̄ ē gbatu reflexe, et in aū signato ē scia cōd.
 exercitō et directe, neg. ant. notio, hic nō loquimur d aū reflexo
 sō directo, nam cōtō cognoscere, ut fūm, q̄ ē fūm, ē scia si fiat
 q̄ aūm reflexū; et tū ex duplici fā, sequitur cōtō fā.

De aliis applicabilibus pmissarū.

Quar. 3. q̄ cōtō sequitur ex pmissis gutatis d fide dīnā. Ex neg
 cōtōm fām. P. q̄ talis cōtō a fratr illud obtinuit ita ē, q̄ Deus
 illud reuelauit, q̄ plane ē fūm, ē tū ab illo aū cōtō d fide,
 sigd nititur in auctoritate dīnā, nō tū ē supnatu, q̄ spūs san-
 ctus nō potest specialiter durrere ad aūm fūm.

Infer: gō nō ē d fide dīnā hic aū, sigd ē fūm.
 Ex neg. itat. q̄ fides potest esse fā dūm nō sit supnatu, sōt
 n. implicat hanc esse fām; potest tū esse fides dīnā natis im-
 perata a pia affectiōe nati.

Quar. 4. q. Eto regit ex pmissis, q. regit tant
obtin gbatē ut nariūm. Px reg cloem jam. P. ga tales
pmissa si se, n. n. pformante d. obtōg, ut e a pē rei, sigd ob-
tuū gbatē mi se n e nariūm; ac q. conis, si iudicatr nariū a p-
missis in se si se, ga iudicant ut infallibile, illud q. e dubium,
et fallibile.